ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

От   23.06.2017 года	                       №  10/1

О внесении изменений и дополнений
 в решение сельского Совета депутатов
 Рыбинского сельского поселения
от 24.12.2008 № 51/2 "О земельном налоге
 на территории Рыбинского сельского поселения"

       На основании протеста прокуратуры  Ольховского района  от 07.06.17 № 8-32-17 на пункты 3.1, 3.4, 4 решения сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области от 24.12.2008 № 51/2 "О земельном налоге на территории Рыбинского сельского поселения" сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

      1.Внести  в решение  от 24.12.2008   №51/2 " О земельном налоге на территории Рыбинского сельского поселения"  следующие изменения:

       1.1 пункт 3.1 Решения изложить в следующей редакции:

    "3.1 Налогоплательщиками -организациями ( за земельные участки, используемые при  осуществлении предпринимательской деятельности) налог  и авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не  позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом".

       1.2 Пункт  3.4 Решения  изложить в следующей редакции:
"3.4.Налог и авансовые  платежи по налогу уплачиваются налогоплательщиками-организациями в бюджет  по месту нахождения земельных участков, признаваемых объектом  налогообложения в соответствии со статьей 389 НК."

      1.3. Пункт 4  Решения   считать утратившим силу.

      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                                 В.А.Любаков